더 빠른 디버깅을 위한 더 스마트한 스코프
PicoScope® 6000E 시리즈
딥메모리, 고성능 오실로스코프
최대 3 GHz 대역폭
8비트 ~ 12비트 FlexRes® ADC
4개(최대 3 GHz) 또는 8개(최대 500 MHz) 아날로그 채널 선택
최대 16개 디지털 MSO 채널 지원

PicoScope® 6000E 시리즈
옵션 액세서리
주문 코드 설명
MSO 포드
TA369 PicoScope 6000E 시리즈용 8채널 MSO 포드 키트
MSO 포드 교체 액세서리
PQ221 MSO 포드 예비 키트
TA139 MSO 테스트 후크, 12개 팩
TA365 MSO 디지털 인터페이스 케이블
프로브 포지셔닝 시스템
TA102 2발 프로브 홀더
PQ215 4채널 프로브 홀더와 PCB 홀더 키트, 프로브 없음
PQ219 PicoScope 6000E 시리즈용 4개 프로브를 포함하는 8채널 프로브 홀더 업그레이드 키트
PQ218 4개 추가 프로브 홀더
수동형 프로브
PQ067 PicoConnect 910 키트: 6개 모두 4 ~ 5 GHz RF, 마이크로파 및 펄스 프로브 헤드 모델, 케이블 포함
PQ066 PicoConnect 920 키트: 6개 모두 6 ~ 9 GHz 기가비트 교체 가능 프로브 헤드 모델, 케이블 포함
TA274 PicoConnect 911 4 GHz ÷20 AC 커플링된 프로브
TA275 PicoConnect 912 4 GHz ÷20 DC 커플링된 프로브
TA278 PicoConnect 913 4 GHz ÷10 AC 커플링된 프로브
TA279 PicoConnect 914 4 GHz ÷10 DC 커플링된 프로브
TA282 PicoConnect 915 5 GHz ÷5 AC 커플링된 프로브
TA283 PicoConnect 916 5 GHz ÷5 DC 커플링된 프로브
TA272 PicoConnect 921 6 GHz ÷20 AC 커플링된 프로브
TA273 PicoConnect 922 6 GHz ÷20 DC 커플링된 프로브
TA276 PicoConnect 923 7 GHz ÷10 AC 커플링된 프로브
TA277 PicoConnect 924 7 GHz ÷10 DC 커플링된 프로브
TA280 PicoConnect 925 9 GHz ÷5 AC 커플링된 프로브
TA281 PicoConnect 926 9 GHz ÷5 DC 커플링된 프로브
TA062 1.5 GHz 저 임피던스 패시브 오실로스코프 프로브 10:1 BNC
TA437 P2056 500 MHz 10:1 수동형 프로브
TA480 P2056 500 MHz 10:1 수동형 프로브 듀얼팩
TA436 P2036 300 MHz 10:1 수동형 프로브
TA479 P2036 300 MHz 10:1 수동형 프로브 듀얼팩
TA065 2.5mm 오실로스코프 프로브 고급 액세서리 키트
PicoScope® 6000E 시리즈
주문 코드 설명
인텔리전트 프로브 인터페이스용 A3000 액티브 프로브
PQ254 A3136 액티브 프로브, 1.3 GHz
PQ265 A3076 액티브 프로브, 750 MHz
A3000 포드 교체 액세서리
PQ275 A3000 시리즈 액티브 프로브 액세서리 키트
TA469 프로브 신호 팁(10개 팩)
TA470 프로브 접지 블레이드(2개 팩 크기, 각 2개)
TA501 프로브 스프링 팁(10개 팩)
고전압 차동 프로브
TA042 100 MHz 1400 V 차동 오실로스코프 프로브 100:1/1000:1, BNC
TA043 100 MHz 700 V 차동 오실로스코프 프로브 10:1/100:1, BNC
감쇠기
TA181 감쇠기 3 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f)
TA261 감쇠기 6 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f)
TA262 감쇠기 10 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f)
TA173 감쇠기 20 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f)
SMA 케이블
TA312 정밀 슬리브 SMA 동축 케이블(60 cm)
TA265 정밀 슬리브 SMA 동축 케이블(30 cm)
어댑터
TA313 시리즈 호환 어댑터 SMA(f) - BNC(m), 50 Ω, 3 GHz
전원 어댑터
PQ247 12 V 7 A 전원 어댑터, IEC 입력, DIN 출력, 4개의 IEC 주 전원 케이블과 함께 제공(영국, EU, 미국 및 오스트레일리아/중국)
옵션 액세서리 - 계속
오류 및 누락은 제외됩니다.
Pico Technology, PicoScope, PicoLog, PicoSDK 및 FlexRes 는 Pico Technology Ltd.의 국제 등록 상표입니다.
GitHub 는 미국에서 GitHub, Inc.가 등록한 독점 상표입니다  LabVIEW 는 National Instruments Corporation의 상표입니다. Linux 는 미국 및 기타
국가에 등록된 Linus Torvalds의 등록 상표입니다. macOS 는 미국 및 기타 국가에 등록된 Apple Inc.의 상표입니다. MATLAB 은 The MathWorks, Inc의
등록 상표입니다. Windows는 미국 및 기타 국가에서 Microsoft Corporation의 등록 상표입니다.
MM105.ko-8 Copyright © 2020–2024 Pico Technology Ltd. All rights reserved.
교정 서비스
주문 코드 설명
CC051 PicoScope 6000E 시리즈 오실로스코프 교정 인증서(300 및 500 MHz)
CC056 PicoScope 6000E 시리즈 오실로스코프 교정 인증서(750 MHz, 1 GHz 및 3 GHz)
PicoScope 6000E 시리즈 주문 정보
주문 코드 설명 대역폭 채널 분해능(비트) 메모리(GS)
PQ303 PicoScope 6426E 1 GHz 4 8 ~ 12 4
PQ302 PicoScope 6425E 750 MHz 4 8 ~ 12 4
PQ198 PicoScope 6824E 500 MHz 8 8 ~ 12 4
PQ201 PicoScope 6424E 500 MHz 4 8 ~ 12 4
PQ301 PicoScope 6406E 1 GHz 4 8 2
PQ300 PicoScope 6405E 750 MHz 4 8 2
PQ197 PicoScope 6804E 500 MHz 8 8 2
PQ200 PicoScope 6404E 500 MHz 4 8 2
PQ199 PicoScope 6403E 300 MHz 4 8 1
PQ344 PicoScope 6428E-D 3 GHz 4 8 ~ 12 4
Pico Technology 장치 더 보기...
PicoLog TC-08 온도
데이터 로거
8채널, 20비트 분해능, 측정
범위: - 270 °C ~ +1820 °C
PicoVNA
실험실과 현장에서 모두
사용할 수 있는 전문가급
저가형 6 GHz 및 8.5 GHz
벡터 네트워크 분석기
PicoSource AS108
8 GHz Agile USB 제어 벡터
변조 신호 합성기
PicoScope
9400 SXRTO
샘플러 확장 실시간
오실로스코프
5 ~ 16 GHz
영국 글로벌 본사:
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
United Kingdom
 +44 (0) 1480 396 395
북미 지사:
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
TX 75702
United States
 +1 800 591 2796
아시아-태평양 지사:
Pico Technology
Room 2252, 22/F, Centro
568 Hengfeng Road
Zhabei District
Shanghai 200070
PR China
 +86 21 2226-5152
독일 지역 사무소 및
EU 공식 대리점:
Pico Technology GmbH
Im Rehwinkel 6
30827 Garbsen
Germany
 +49 (0) 5131 907 62 90